
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 06.07.2018 № 1848 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившим силу муниципального правового акта 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу с момента издания постановление мэрии 

города Магадана от 20.06.2018 № 1618 «О ликвидации муниципального ка-

зенного предприятия города Магадана «Служба землеустройства». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

о

с

а 

о

т  

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 
 

Ю. Гришан 


